



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**REVISIONSFIRMAET ALBRECHTENSEN
HOLDING 1 STATS-AUTORISERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB**

Skovbrynet 20, Kagerup
3200 Helsingø

CVR-nr. 14 43 07 33

Årsrapport for 2019
(30. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
25. april 2020



Bjarne Albrechtsen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Noter til årsrapporten	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	REVISIONSFIRMAET ALBRECHTENSEN HOLDING 1 STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Skovbrynet 20, Kagerup 3200 Helsinge CVR-nr.: 14 43 07 33 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Hjemsted: Gribskov
Direktion	Bjarne Albrechtsen, direktør
Revision	Baagøe Schou Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitetsområde har bestået i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder som driver revisionsvirksomhed samt at drive investeringsvirksomhed vedrørende ejendomme og værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 4.608.710, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 38.252.702.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Der forventes et positivt resultat for det kommende år.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-3.685	-6.120
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat af primær drift		-3.685	-6.120
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.055.279	2.095.876
Finansielle indtægter	2	184.789	185.630
Finansielle omkostninger	3	-750.725	-267.776
Resultat før skat		4.485.658	2.007.610
Skat af årets resultat	4	123.052	15.945
Årets resultat		4.608.710	2.023.555
Foreslået udbytte		500.000	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.819.818	1.231.240
Overført resultat		-711.108	684.315
		4.608.710	2.023.555



Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>28.922.887</u>	<u>20.096.244</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>28.922.887</u>	<u>20.096.244</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>28.922.887</u>	<u>20.096.244</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.556.410	10.272.910
Selskabsskat		268.060	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		835.252	416.130
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>5.480</u>
Tilgodehavender		<u>9.659.722</u>	<u>10.694.520</u>
Likvide beholdninger		<u>2.572.367</u>	<u>249.582</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.232.089</u>	<u>10.944.102</u>
Aktiver i alt		<u><u>41.154.976</u></u>	<u><u>31.040.346</u></u>



Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		896.000	896.000
Reserve for opskrivninger		10.198.753	6.444.434
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		14.733.511	9.661.186
Overført resultat		11.924.438	12.635.546
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	108.000
Egenkapital	6	<u>38.252.702</u>	<u>29.745.166</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.899.274	1.211.454
Selskabsskat		0	80.726
Anden gæld		3.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.902.274</u>	<u>1.295.180</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.902.274</u>	<u>1.295.180</u>
Passiver i alt		<u>41.154.976</u>	<u>31.040.346</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		



Noter til årsrapporten

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>184.789</u>	<u>185.630</u>
	<u>184.789</u>	<u>185.630</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	40.700	23.362
Andre finansielle omkostninger	<u>710.025</u>	<u>244.414</u>
	<u>750.725</u>	<u>267.776</u>
4 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	2.260	3.459
Sambeskatningsbidrag	<u>-125.312</u>	<u>-19.404</u>
	<u>-123.052</u>	<u>-15.945</u>



Noter til årsrapporten

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	<u>1.251.000</u>	<u>1.251.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>1.251.000</u>	<u>1.251.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	18.845.244	17.541.683
Årets resultat	5.055.279	2.095.876
Udbytte modtaget	-235.461	-792.315
Årets opskrivninger, netto	<u>4.006.825</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>27.671.887</u>	<u>18.845.244</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>28.922.887</u>	<u>20.096.244</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Revisionsfirmaet Albrechtsen Holding 2 Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab	Gribskov	100%	2.460.586	2.210.586
Lindevangs Alle 4 ApS	Frederiksberg	100%	17.931.074	1.077.557
Virksomhedskapital A/S	Frederiksberg	100%	5.892.867	1.148.709
Wire Ejendomme ApS	Gribskov	100%	2.638.360	618.427
			<u>28.922.887</u>	<u>5.055.279</u>



Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for opskrivninger	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	896.000	6.444.434	9.661.186	12.635.546	108.000	29.745.166
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	-108.000	-108.000
Årets opskrivning	0	4.006.826	5.072.325	0	0	9.079.151
Årets resultat	0	0	0	-711.108	500.000	-211.108
Tilbageførte opskrivninger i året	0	-252.507	0	0	0	-252.507
Egenkapital 31. december 2019	896.000	10.198.753	14.733.511	11.924.438	500.000	38.252.702

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.